
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріальних цінностей  з балансу виконавчого  

комітету Золотоніської міської ради 

 

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, 

підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих 

формувань в Золотоніській територіальній громаді  на 2024 рік, Програми 

забезпечення мобілізаційної підготовки та мобілізації у мирний час та 

особливий період на 2023-2027 роки, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

безоплатну передачу матеріальних цінностей:   

1.1. Військовій частині А0216 згідно з додатком 1.     

1.2. Військовій частині А1736 згідно з додатком 2.   

1.3. Військовій частині А1744 згідно з додатком 3.   

1.4. Військовій частині А5018 згідно з додатком 4. 

1.5. Військовій частині А7046 згідно з додатком 5. 

1.6. Військовій частині А7323 згідно з додатком 6. 

1.7. Військовій частині А7324 згідно з додатком 7. 

1.8. Золотоніському  районному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки  згідно з додатком 8. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані 

матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

Начальник юридичного відділу    Денис СИЗЬКО 
Оксана Ложкарьова  23804     



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А0216 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Кутик 45х45 (336м) 0,890 35 199,65 31 327,69 

2 Смуга сталева №4х40мм (810м) 1,053 36 677,04 38 620,92 

3 
Гайковерт ударний акумуляторний 

Tekhmann  
1 6 200,00 6 200,00 

4 
Багатофункціональний інструмент  MG 

17218 Forte 170Вт  
1 1 600,00 1 600,00 

5 
Пристрій пускозарядний проф. Intertool 12-

24В 60А, старт 300А, стрілочний індикатор 
1 5 580,00 5 580,00 

6 Набір з 5 предметів AT KIT-5G Forte  1 1 200,00 1 200,00 

7 Кран гідравлічний склад 2т  Intertool 1 13 995,00 13 995,00 

8 Паяльна станція + фен мережевий Р-75Вт  1 3 598,00 3 598,00 

 Разом: 7,943  102 121,61 

     
Разом на суму: Сто дві тисячі сто двадцять одна гривня 61 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині 1736 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 

Портативний радіоелектронний засіб 

протидії безпілотним літальним апаратам 

КВЕРТУС AD COUNTER FPV 

1 90 000,00 90 000,00 

 Разом: 1  90 000,00 

     
Разом на суму: Дев’яносто тисяч гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1744 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 Амортизатор 396-647 SACHS 125 934 2 4 615,00 9 230,00 

2 Колодки гальмівні ТЕМАС CVPT061 4 2 480,01 9 920,02 

3 Амортизатор 540-868 MONROE T1349 2 3 250,00 6 500,00 

4 ПГУ зчеплення МАЗ 11.1602410-32 1 2 815,82 2 815,82 

5 Циліндр зчеплення (Головний) TVA  1 4 981,00 4 981,00 

6 Диск зчеплення ЯМЗ DK 238-1601130-Б 1 2 299,00 2 299,00 

7 Диск зчеплення ЯМЗ DK 238-1601131 1 2 299,00 2 299,00 

8 Ремінь клиновий 8,5X8X850 RIDER  20 42,00 840,00 

9 ГБЦ двигуна КАМАЗ 740.1003010-20 1 15 410,00 15 410,00 

10 Підсилювач гальм вакуумний  2 872,11 1 744,22 

11 Опора переднього підресорника кабіни  2 2 945,38 5 890,76 

12 ФЕНІКС 740.1109560-02 Фільтр повітря 2 663,00 1 326,00 

13 Фільтр мастиловологовідділювача  1 1 616,22 1 616,22 

14 Пневморесора без стакану SAMPA  2 1 743,27 3 486,54 

15 Амортизатор 401-694 MONROE T5183 2 4 309,39 8 618,78 

 Разом: 44   76 977,36 

     
Разом на суму: Сімдесят шість тисяч дев’ятсот сімдесят сім гривень 36 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А5018 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 Миша Logitech B100 Black 6 325,00 1 950,00 

2 Сумка для ноутбука Vinga 15.6" NB1530  6 460,00 2 760,00 

3 Оптичний привід DVD-RW ASUS  6 1480,00 8 880,00 

4 USB флеш накопичувач Kingston 64GB  6 240,00 1 440,00 

5 Кабель USB 2.0 AM/BM 3.0 m Maxxter  6 80,00 480,00 

6 
Багатофункційний пристрій лазерний 

Canon i-SENSYS MF3010 + 2 картриджі 
6 15280,00 91 680,00 

 Разом: 36  107 190,00 

     
Разом на суму: Сто сім тисяч сто дев’яносто гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7046 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 
Квадрокоптер FPV 7 дюймів, з батареєю 

8000мАп 
20 10 250,00 205 000,00 

 Разом: 20  205 000,00 

     
Разом на суму: Двісті п’ять тисяч гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 6 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323 

 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Пластикова кришка на багажник L200 D/c 

2019 з розсувним вікном АСА 
1 99 900,00 99 900,00 

2 Турбокомпресор 1 31 000,00 31 000,00 

 Разом: 2  130 900,00 

     
Разом на суму: Сто тридцять тисяч дев'ятсот гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7324 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Кабель коаксіальний телевізійний RG-58  100 33,50 3 350,00 

2 Акумулятор 100 АЧ (0) 'FORCE' 1 3690,00 3 690,00 

3 Акумулятор 74 АЧ (0) 'FORCE' ПУСК.720А 1 2850,00 2 850,00 

  Разом: 102  9 890,00 

 

Разом на суму: Дев'ять тисяч вісімсот дев'яносто гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 8 

до рішення міської ради 

від 30.08.2024 № 50-18/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському  районному 

територіальному центру комплектування та соціальної підтримки 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Дизельне пальне ENERGY, л   3520 46,00 161 920,00 

  Разом: 3520  161 920,00 

 

Разом на суму: Сто шістдесят одна тисяча дев'ятсот двадцять гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 


